ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /UBND-CN Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2023

V/v điều chỉnh cục bộ, hợp thửa

02 lô đất nhà ở riêng lẻ thuộc

MBQH Khu đô thị mới Đông

Bắc Ga, phường Đông Thọ,

thành phố Thanh Hóa.

                                        Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- UBND thành phố Thanh Hóa.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Tờ trình đề ngày 28/9/2023 của hộ gia

đình ông Nguyễn Trường Tam và bà Lê Thị Hiên về việc đề nghị điều chỉnh

cục bộ, hợp thửa 02 lô đất nhà ở riêng lẻ thuộc MBQH Khu đô thị mới Đông

Bắc Ga, phường Đông Thọ, thành phố Thanh Hóa (có gửi kèm theo). Phó Chủ

tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với UBND thành phố Thanh Hóa

nghiên cứu đề nghị của hộ gia đình ông Nguyễn Trường Tam và bà Lê Thị

Hiên tại văn bản nêu trên; căn cứ các quy định hiện hành của pháp luật, có

văn bản trả lời hộ gia đình (chậm nhất trước ngày 20/10/2023), hoặc đề xuất,

báo cáo những nội dung thuộc thẩm quyền của UBND tỉnh./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/cáo);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm (để b/cáo);

- Chánh Văn phòng, các PCVP UBND tỉnh;

- Ông Nguyễn Trường Tam (thay báo tin);

- Lưu: VT, CN.
H129(2023).TL DCQH Dong Bac Ga

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Việt Hiếu

		hieulv@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-03T15:00:06+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-03T15:05:49+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-03T15:05:58+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-03T15:09:16+0700